UBND TỈNH BẾN TRE            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGD&ĐT-GDTrH-TX      Bến Tre,  ngày       tháng 4  năm 2024
V/v nhận giải thưởng cuộc thi"An toàn

giao thông cho nụ cười ngày mai" dành cho

         học sinh và giáo viên trung học

              năm học 2023-2024

    Kính gửi:

   - Phòng GD&ĐT huyện Thạnh Phú, và thành phố

Bến Tre;

  - Các trường Trung học phổ thông: Phan Văn Trị,

Trương Vĩnh Ký, Đoàn Thị Điểm, Lê Hoài Đôn.

 Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-BGD ĐT  ngày 29 tháng  01 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt danh sách và cấp chứng nhận cho học

sinh, giáo viên đạt giải cuộc thi"An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai" dành

cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2023-2024.

 Sở GD&ĐT thông báo đến các đơn vị sau đây đến Sở GD&ĐT (Phòng

Giáo dục trung học – giáo dục thường xuyên) để nhận chứng nhận và quà

thưởng của Bộ GD&ĐT:

 - Phòng GD&ĐT huyện Thạnh Phú: Trường THCS An Thạnh, trường

THCS Mỹ An.

 - Phòng GD&ĐT thành phố Bến Tre: trường THCS Thành phố Bến Tre.

 - Các trường Trung học phổ thông: Phan Văn Trị, Trương Vĩnh Ký, Đoàn

Thị Điểm, Lê Hoài Đôn

 Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị đến nhận từ nay đến 28/4/2024./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Website Sở;

- Lưu VT, GDTrH-TX.

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Võ Văn Bé Hai

		2024-04-19T15:28:10+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T16:26:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T16:26:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T16:26:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!